

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11-21  
Stavba: ČISTIČKA ODPADOVÝCH VOD A VSAKU - URMINCE

JKSO:  
Miesto: k.ú. Urmince

KS:  
Dátum: 4.11.2024

Objednávateľ:  
Obec Urmince

IČO: 00 311 227  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23

IČO: 55 788 955  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Maroš Salva

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Peter Vandriak

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **79 669,80**

NEPLATCA DPH	základná	znížená	0,00%	Základ dane	0,00	79 669,80	Výška dane	0,00	0,00
--------------	----------	---------	-------	-------------	------	-----------	------------	------	------

<b>Cena SPOLU</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>79 669,80</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

---

**Objednávateľ** **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 14.11.2024 Pečiatka Dátum a podpis: 14.11.2024 Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11-21

**Stavba:** ČISTIČKA ODPADOVÝCH VOD A VSAKU - URMINCE

Miesto: k.ú. Urmince

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant: Ing. Maroš Salva

Zhotoviteľ: Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23

Spracovateľ: Peter Vandriak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>79 669,80</b>	<b>79 669,80</b>
11-21-1	ČOV + kanalizačná prípojka	79 669,80	79 669,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČISTIČKA ODPADOVÝCH VOD A VSAKU - URMINCE

Objekt: 11-21-1 - ČOV + kanalizační přípojka

JKSO:  
Místo: k.ú. Urmince

KS:  
Datum: 04.11.2024

Objednatel:  
Obec Urmince

IČO: 00 311 227  
IČ DPH:

Zhotovitel: Remsis s.r.o.  
Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23

IČO: 55 788 955  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Maroš Salva

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Peter Vandriak

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **79 669,80**

NEPLATCA DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znížená	79 669,80	0,00%	0,00

---

**Cena celkom** **v EUR 79 669,80**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednatel**

**Zhotovitel**

Dátum a podpis: 14.11.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.11.2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČISTIČKA ODPADOVÝCH VOD A VSAKU - URMINCE

Objekt: 11-21-1 - ČOV + kanalizačná prípojka

Miesto: k.ú. Urmince

Dátum: 04.11.2024

Objednávateľ: Obec Urmince

Projektant: Ing. Maroš Salva

Zhotoviteľ: Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23

Spracovateľ: Peter Vandriak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>79 669,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	70 877,19
1 - Zemné práce	37 711,68
2 - Zakladanie	108,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 000,00
4 - Vodorovné konštrukcie	1 832,76
5 - Komunikácie	810,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 566,72
8 - Rúrové vedenie	23 045,20
99 - Presun hmôt HSV	2 802,83
PSV - Práce a dodávky PSV	2 278,61
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 278,61
M - Práce a dodávky M	6 013,00
21-M - Elektromontáže	6 013,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	501,00
VRN03 - Geodetické práce	501,00

# ROZPOČET

Stavba:

ČISTIČKA ODPADOVÝCH VOD A VSAKU - URMINCE

Objekt:

11-21-1 - ČOV + kanalizačná prípojka

Miesto:

k.ú. Urmince

Dátum:

04.11.2024

Objednávateľ:

Obec Urmince

Projektant:

Ing. Maroš Salva

Zhotoviteľ:

Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23

Spracovateľ:

Peter Vandriak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

79 669,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV						70 877,19
D	1	Zemné práce						37 711,68
102	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	1,000	200,00	200,00	
103	K	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	1,000	200,00	200,00	
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	236,798	25,00	5 919,95	
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	236,798	25,00	5 919,95	
79	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,540	30,00	16,20	
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	84,700	12,00	1 016,40	
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	84,700	18,00	1 524,60	
97	K	141721119.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 350 do 400mm	m	17,000	30,00	510,00	
98	M	142110003900.S	Rúra oceľová DN 400	m	17,000	50,00	850,00	
89	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	90,674	13,00	1 178,76	
90	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	45,760	33,00	1 510,08	
91	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	90,674	30,00	2 720,22	
92	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	45,760	30,00	1 372,80	
53	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,348	14,00	1 768,87	
54	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	252,696	14,00	3 537,74	
104	K	162501401.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	1,000	100,00	100,00	
105	K	162601401.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	1,000	100,00	100,00	
55	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	126,348	20,00	2 526,96	
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	238,921	5,00	1 194,61	
49	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	43,231	8,00	345,85	
50	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	81,707	40,00	3 268,28	
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	21,690	9,00	195,21	
10	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	34,704	50,00	1 735,20	
D	2	Zakladanie						108,00
59	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,540	200,00	108,00	
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie						3 000,00
60	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	10,000	100,00	1 000,00	
61	M	553510022700	Stĺpik d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	200,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		4	Vodorovné konštrukcie					1 832,76
11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,883	18,00	123,89	
12	K	451572111.S1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 8-16 mm	m3	22,756	21,00	477,88	
46	K	451572111.S2	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 8-32 mm	m3	3,456	21,00	72,58	
45	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,351	15,00	20,27	
80	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže	ks	4,000	30,00	120,00	
81	M	592240012803	Betónový vyrovnávací prstnec 63/10	ks	3,000	200,00	600,00	
85	M	592240012804	Betónový vyrovnávací prstnec 63/40	ks	1,000	200,00	200,00	
13	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	4,608	22,00	101,38	
14	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,560	21,00	116,76	
D		5	Komunikácie					810,00
93	K	113106241.S	Rozoberanie cestných panelov	m2	18,000	15,00	270,00	
94	K	584921111.S	Osadenie panelov z predpätého betónu so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 50 mm do hm. 6 t/ks	m2	18,000	30,00	540,00	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 566,72
47	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	46,080	34,00	1 566,72	
D		8	Rúrové vedenie					23 045,20
101	K	850355121.S	Dopojenie potrubia na jestv. kanalizáciu	ks	1,000	200,00	200,00	
19	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plostenného DN 200	m	61,000	12,00	732,00	
56	M	286140003400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 12, dl. 6 m	ks	11,080	350,00	3 878,00	
22	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	61,000	8,00	488,00	
82	K	894411111.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	4,000	50,00	200,00	
83	M	592240003800	Dno šachtové 100/53 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	4,000	200,00	800,00	
84	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,000	500,00	2 000,00	
86	M	592240002500.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x100 mm	ks	3,000	180,00	540,00	
62	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	300,00	300,00	
78	M	286610032900.S	Šachtové dno prietochné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	300,00	300,00	
64	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	400,00	400,00	
65	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	200,00	200,00	
66	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	2,000	220,00	440,00	
67	M	552410001000	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 315,	ks	1,000	100,00	100,00	
68	K	894811046	Osadenie a montáž plastovej čističky odpadových vôd + uvedenie do prevádzky	ks	1,000	50,00	50,00	
69	M+K		Prenos zariadenia ČOV na miesto stavby, manipulácia, osadenie, žerjav doprava,	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
30	K	895970000.S	Montáž vsakovacieho bloku vrátane geotextílie	m3	13,003		0,00	
31	M	286650000800	Vsakovací blok 16x7,2x0,36 m s príslušenstvom a šachtou	m3	13,003	400,00	5 201,20	
32	M	592240008100	Poklop pre revízne šachty DN 425	ks	1,000	100,00	100,00	
35	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	50,00	200,00	
36	M	592240008400	Poklop betón - liatina pre zaťaženie do 40 t šachty DN 630 až 1000	ks	4,000	80,00	320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	44,000	10,00	440,00
99	K	899912137.S	Montáž kĺznej dištančnej objímky montovanej na potrubie	ks	16,000	30,00	480,00
100	M	286710006910	Kĺzna objímka F75 mm	ks	16,000	11,00	176,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 802,83
48	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	215,602	13,00	2 802,83
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 278,61
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 278,61
70	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	24,000	12,00	288,00
71	M	313290000900	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,75x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	0,976	100,00	97,60
72	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	72,000	8,00	576,00
73	M	156140002500	Drôt napínací poplast d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	0,943	100,00	94,30
74	M	553510009200	Napínák PVC (biely,zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	15,000	22,00	330,00
75	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátoč k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	100,00	100,00
76	M	553510010000	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,75 m, úprava epoxizínok + polyester	ks	1,000	500,00	500,00
77	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,757	30,00	292,71
D		M	Práce a dodávky M				6 013,00
D		21-M	Elektromontáže				6 013,00
106	K	210010002.S1	Elektroinštalácia, viď samostatný rozpočet	ks	1,000	6 013,00	6 013,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				501,00
D		VRN03	Geodetické práce				501,00
95	K	000300012	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie trasy	eur	1,000	250,00	250,00
96	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	250,00	250,00
107	K	0003000311	Odstránenie jestvujúcej ČOV - investor vykoná samostatne, nie je súčasťou rozpočtu	ks	1,000	1,00	1,00

# ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Akcia: Čistička odpadových vôd a vsaku - Urmince

Miesto stavby: PARC.: č. REGISTRA: "C" parc.č. 38/26, 38/45, 54/2, 64/1, 254/2, 254/4, k.ú.: URMINCE, OBEC URMINCE

Časť: Elektroinštalácia

## Prípojka NN

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž	Spolu
1	Elektromerový rozvádzač RE (podľa výkresu E1) vrátane zapojenia	1	ks		300,00			300
2	Prípojková skriňa SPP2, pre montáž na stĺp, poistky: 3x40A, vrátane zapojenia	1	ks		200,00			200
3	Kábel CYKY-J 5x10mm <sup>2</sup>	5	m		30,00			150
4	Kábel AYKY-J 4x25mm <sup>2</sup>	25	m		50,00			1250
5	Chránička ø32mm - oceľová, zinkovaná (na stípe) - zátah kábla,úchytky, montáž	3	m		30,00			90

### Celkom prípojka NN

## Zemné práce

p.č.	Popis položky	Počet	mj					
6	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	20	m		30,00			600
7	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	20	m		20,00			400
8	Plastová platňa, šírka 300mm, balenie 50m	1	ks		60,00			60
9	Fólia červená-blesk, šírka 300mm, balenie 250m	1	ks		33,00			33
10	Trávové semeno	2	kg		15,00			30
11	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	1	m <sup>3</sup>		150,00			150

### Celkom Zemné práce

## HZS , Ostatné

p.č.	Popis položky	Počet	mj					
12	Nepredvídané práce	1	kpl		100,00			100
13	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	1	kpl		200,00			200
14	Revízia a vypracovanie revíznej správy	1	kpl		100,00			100
15	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásky, natlkacie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	3,5	%		100,00			350
16	Doprava (do 20km)	1	kpl		50,00			50
17	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl		100,00			100
18	Polohopisné a výškopisné ( geodetické )zameranie	1	kpl		250,00			250
19	Inžiniering + konzultácie na rozvodných závodoch ZSE	1	kpl		100,00			100



<b>20</b>	Poplatok u dodávateľa el. energie za zmenu prípojného miesta (konzultovať s investorom)	<b>1</b>	kpl		100,00		100
<b>21</b>	Plošina/lešenie	<b>1</b>	kpl		100,00		100
<b>22</b>	Položenie nového vedenia po demontáži, vrátane materiálu a výkopu	<b>32</b>	m		25,00		800
<b>23</b>	Demontáž existujúceho vedenia	<b>25</b>	m		20,00		500

**Celkom HSV, ostatné**

**SPOLU CELKOM (NEPLATCA DPH) :**

**6 013,00**

**Celkom bez DPH**

**6 013,00 €**